(trinta e seis) meses, com 03 (três) unidades do item 2 (do Grupo 1) - Adobe Creative

Cloud VIP Teams Governamental All Apps e 01 (uma) unidade do item 16 (do Grupo 4) -

Corel Draw Graphics Suite, da referida Ata, que totalizará, em estimativa, R$ 46.494,54
(quarenta e seis mil, quatrocentos e noventa quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

Atenciosamente,

UBIRAJARA CASSIANO ROCHAROCHя
Presidente da Câmara Municipal de Lavras

Diário Oficial do Município de Lavras

CNPJ: 24.708.774/0001-30; K2M MAQUINAS
LTDA - CNPJ: 50.445.599/0001-45; Assim sendo

[...]

Draw Graphics Suite) com direito a atualização
e suporte, por 36 (trinta e seis) meses, para at-
ender as necessidades da Câmara Municipal de
Lavras. HOMOLOGADO a favor de: MCR SISTE-
MAS E CONSULTORIA LTDA, inscrito no CNPJ/
MF sob o nº 04.198.254/0001-17, no valor de R$
46.494,54 (quarenta e seis mil, quatrocentos
e noventa e quatro reais e cinquenta e quatro
centavos). Ficha: 12. Dotação orçamentária: 01
.01.01.01.031.0029.2079.3.3.90.40. Fundamen-

tação Legal: artigo 86, da Lei 14.133 de 1º de
abril de 2021. Ubirajara Cassiano Rocha, Presi-
dente da Câmara Municipal de Lavras.